
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Zarządzenie nr KK.0122.9.25 

Dyrektora Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie  

z dnia 28.08.2025 roku 

 

 

w sprawie ustalenia cennika umieszczenia reklam, banerów i innych na terenie, 

obiektach administrowanych przez Sulechowski Dom Kultury im. F. Chopina                               

w Sulechowie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 r. poz. 152 z późn. zm.) oraz uchwały                                    

nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania Statutu Sulechowskiemu Domowi Kultury im. F. Chopina w Sulechowie (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2005r.  Nr 16, poz.259 z późn. zm.) 

 zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Cennik umieszczenia reklam, banerów i innych  stanowiący  załącznik nr 1.  

2. Określam wzór umowy dzierżawy powierzchni reklamowej stanowiący załącznik nr 2. 

 

§ 2 

Dokumenty, o których mowa w § 2 zostaną umieszczone na stronie SDK w Sulechowie – 

www.dk-sulechow.com. 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie KK.0122.6.23 z dnia 16.08.2023 roku. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dk-sulechow.com/


 
 

 

załącznik nr 1 do  

Zarządzenia KK.0122.9.25  

 
 

CENNIK UMIESZCZANIA REKLAM, BANERÓW  I INNYCH                                                                    

NA TERENIE SULECHOWSKIEGO DOMU KULTURY IM.F.CHOPINA W SULECHOWIE 

 

Miejsce 
 

Cena za 1 m-c 

Obiekty administrowane przez SDK               
w Sulechowie 

 
36,90 zł brutto ( w tym VAT 23%) za jeden 

metr kwadratowy powierzchni reklamowej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 2 do  

Zarządzenia KK.0122.9.25  

 

UMOWA NR ….. 

DZIERŻAWY POWIERZCHNI POD REKLAMĘ 

zawarta w dniu ……………………………….r.  pomiędzy: 

Sulechowskim Domem Kultury im. F.Chopina  w Sulechowie z siedzibą Aleja Wielkopolska 

3, 66-100 Sulechów, w imieniu której działa:                                                                         

Dyrektor SDK w Sulechowie– ……………………………… zwanym dalej ,,Wydzierżawiającym’’, 

a 

Panią/ Panem …………………………………………………prowadzącą działalność gospodarczą pod 

nazwą ………………………………………….………..z siedzibą w …………………………, numer 

identyfikacji podatkowej …………………, wpisaną do Centralnej Ewidencji                                            

i Informacji o Działalności  Gospodarczej zwaną Dzierżawcą, o następującej treści:  

§1 

1. Właściciel udostępnia na terenie przy ul. ………………………, w ……………………. 

powierzchnie na umieszczenie reklam o powierzchni … m2 na cele informacyjno-

reklamowe. Wskazanie dokładnego miejsca wywieszenia reklamy oraz akceptacja 

przez Dyrektora SDK w Sulechowie treści i wyglądu reklamy nastąpi 

najpóźniej przy podpisaniu umowy. 

2. Wszelkie zmiany treści i wyglądu reklamy w czasie obowiązywania umowy należ 

uzgodnić z Wydzierżawiającym.  

§2 

1. Z tytułu dzierżawy powierzchni reklamowej Dzierżawca opłaci czynsz dzierżawy 

w wysokości …………………………… zł brutto (w tym VAT 23%) miesięcznie                                                    

(słownie: ……………………………………………..…….  złotych 00/100) w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania Faktury VAT, przelewem na konto bankowe  :  PKO BP 

95102054020000090200277269 

2. W razie zwłoki w uiszczeniu czynszu Właścicielowi służy prawo naliczenia odsetek 

w wysokości odsetek ustawowych. 

§3 

Dzierżawca zobowiązuje się do utrzymania baneru reklamowego w stanie estetycznym, 

w sposób nie zagrażający innym osobom. 

§4 

Umowa niniejsza została zawarta na czas określony od ….. do …... 

Rozwiązanie umowy możliwe jest z zachowaniem jednego miesiąca okresu 

wypowiedzenia. 

 

 



§5 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§6 

 

Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 

 

§7 

 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 Wydzierżawiający       Dzierżawca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


